

# **BMV INVEST ApS**

**CVR-nr.: 28506112**

Prærievænget 3  
8766 Nørre Snede

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2022**

---

**Jens Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BMV INVEST ApS  
Prærievænget3  
8766Nørre Snede

CVR-nr:            28506112  
Regnskabsår:    01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2020/2021 udgør kr. 468.010 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		296.989	
Vareforbrug		-196.929	
Administrationsomkostninger		-11.080	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>88.980</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-14.283</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>88.980</b>	
Andre finansielle indtægter		512.815	210.600
Andre finansielle omkostninger		-1.785	-153.143
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>600.010</b>	<b>43.174</b>
Skat af årets resultat		-132.000	-9.323
<b>Årets resultat</b>		<b>468.010</b>	<b>33.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-100.000	-113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			-860.000
Overført resultat		568.010	-939.149
<b>I alt</b>		<b>468.010</b>	<b>33.851</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.938.477	3.431.733
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.938.477</b>	<b>3.431.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.938.477</b>	<b>3.431.733</b>
Tilgodehavende skat		29.186	20.686
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.917	200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.103</b>	<b>20.886</b>
Likvide beholdninger		18.394	90.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.497</b>	<b>111.252</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.991.974</b>	<b>3.542.985</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.630.742	3.292.843
Forslag til udbytte		100.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.855.742</b>	<b>3.530.843</b>
Skyldig selskabsskat		123.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.000</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		9.482	4.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.232</b>	<b>12.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.232</b>	<b>12.142</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.991.974</b>	<b>3.542.985</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret